PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

.GESTÃO EFICIENTE''
AOM 20'17 tZ0Z0

DECRETO No í13 /2017.

..NOMEIA SERVIDORA E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS''

O PREFETTO MUNtCtpAL DE DtANOpOLtS, Estado do
Tocantins, GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas legais
e constituciona is,

DECRETA:

Art. 10 - Fica nomeada REJANE DOS SANTOS GUALBERTO CpF
no 031 884.871-69, para, em comissão, exercer, o cargo de SECRETÁR|A DE
UNIDADE EscoLAR, atribuindo-lhe remuneração assegurada no anexo Vlll da Lei
Mr.rnicipal no 127 612013.

Art. 20 Este Decreto tem efeito Íetroativo ao 1o dia de Fevereiro de 2017.

Art, 3o - Revogam-se as disposiçoes em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianopolis, ao 210 dia do mês de Fevereiro de zo17 .

PUBLIQUE-SE, REGISTRE.SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA.SE

Pr blicâção
Ceflillco para os de\ idos fins qu( irÍl\ei o (â) prescnl€, no

Mun I)c Dianôpolis - TO

ê Administração e Patrimonio